
Uchwała Nr  120
Komitetu Monitorującego

Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027
z  23 września 2025 r.

w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie Komitetu Monitorującego Plan Strategiczny dla 
Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027.   

Na podstawie § 6 Zarządzenia nr 37 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie powołania
Komitetu Monitorującego Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027
zmienionego zarządzeniem nr 11 z dnia 20 kwietnia 2023 r. oraz zarządzeniem nr 13 z dnia 
22 kwietnia 2025 r., uchwala się, co następuje:

§ 1.
W regulaminie Komitetu Monitorującego Plan Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 
2023-2027, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 56 Komitetu Monitorującego Plan 
Strategiczny dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 z 22 listopada 2023 r. wprowadza 
się następujące zmiany:  § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Członkowie Komitetu oraz ich 
zastępcy i obserwatorzy zamieszkali poza miejscowością, w której odbywa się posiedzenie 
Komitetu lub grupy, na własny wniosek, mogą uzyskać refundację: 1) kosztów przejazdu 
publicznymi środkami transportu, wg zasad określonych przez Instytucję Zarządzającą 
Planem Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (PS WPR 2023-2027); 
2) kosztów przejazdu niepublicznymi środkami transportu, wg zasad określonych przez 
Instytucję Zarządzającą PS WPR 2023-2027; 3) kosztów zakwaterowania związanych z 
udziałem w posiedzeniu Komitetu lub grupy roboczej, zgodnie z zasadami określonymi przez 
Instytucję Zarządzającą PS WPR 2023-2027.”.   

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia.

 

Stefan Krajewski

Przewodniczący
Komitetu Monitorującego Plan Strategiczny dla
Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027



UZASADNIENIE

Propozycja zmiany regulaminu Komitetu Monitorującego Plan Strategiczny dla Wspólnej 
Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dotyczy modyfikacji źródła finansowania Komitetu. 
Dotychczas jednym źródłem finansowania były środki pomocy technicznej Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Proponowana zmiana związana jest ze zmianą 
finansowania Komitetu na środki pomocy technicznej Planu Strategicznego dla Wspólnej 
Polityki Rolnej na lata 2023-2027.  


		2025-09-23T21:02:59+0000
	Stefan Krajewski; MRiRW




